

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Профессора Попова ул., д.26, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2022	декабрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто семь тысяч семнадцать рублей 12 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,8		97 017,12
ЖЭС-3					2,8		40 791,50
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв 10) БП-00025192 Соединитель пресс DN 20* 3/4" HP БП-00025191 Труба металлопласт. DN 20*2,0мм ALTStream БП-00025193 Угольник соединительный DN 20x20	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,3	19 124,23	5 737,27
				шт	5	153,40	767,00
				м	3	86,36	259,08
				шт	1	220,13	220,13
2	2	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (кв 2) БП-00025221 Отвод внутренний DN 50мм х 45 гр БП-00025222 Патрубок компенсационный ВКПП 50 БП-00025207 Переходник внутренний 110*50мм БП-00025203 Переходник внутренний чугун/пластик DN 50мм БП-00025244 Ревизия внутренняя DN 50 мм БП-00025225 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*1000мм БП-00025205 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*2000мм БП-00025204 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-1 1/2"/M8 БП-00024561 Круг отрезной 125*22*1	ТЕРэ4.01-14-007-01	10 м	1	6 385,43	6 385,43
				шт	8	17,20	137,60
				шт	2	46,60	93,20
				шт	1	43,96	43,96
				шт	1	79,75	79,75
				шт	1	56,57	56,57
				шт	2	80,62	161,24
				шт	4	137,02	548,08
				шт	6	19,69	118,14
				шт	3	25,83	77,49
3	3	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв 2) БП-00025199 Кран шаровой полный проход В-Н 1/2" бабочка LD Pride БП-00025229 Лен чесаный пакет 200 гр БП-00025215 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм * 1" HP БП-00025235 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм * 3/4" HP БП-00025213 Соединитель пресс DN 26*3/4" BP БП-00025236 Соединитель пресс DN 32x1" HP БП-00025234 Тройник полипропиленовый комб DN 32мм х 1/2" HP БП-00025211 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN 25 армир.стекловолокном DN32x5,4 мм (4м) БП-00025212 Уголок полипропиленовый DN 32мм * 90гр БП-00025237 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-1" (32-36мм)/M8	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	1,2	16 931,81	20 318,17
				шт	3	175,84	527,52
				шт	1	172,11	172,11
				шт	2	102,38	204,76
				шт	2	84,14	168,28
				шт	2	192,40	384,80
				шт	2	382,99	765,98
				шт	3	78,75	236,25
				м	12	101,45	1 217,40
				шт	6	15,15	90,90
				шт	9	15,87	142,83

		БП-00013241 Унипак 250гр		шт	1	390,00	390,00
4	4	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 2)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,3	27 835,43	8 350,63
		БП-00025241 Крестовина внутренняя DN 110x110x110 мм 87 гр		шт	1	225,12	225,12
		БП-00025219 Отвод внутренний DN 110мм х 45 гр		шт	6	57,05	342,30
		БП-00025174 Патрубок компенсационный ВКПП 110		шт	1	85,07	85,07
		БП-00025173 Переходник внутренний чугун-пластик DN 110мм		шт	1	117,91	117,91
		БП-00025242 Переходник наружный DN 160/100 мм		шт	1	187,60	187,60
		БП-00025239 Ревизия внутренняя DN 110 мм		шт	1	122,38	122,38
		БП-00025240 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*1000мм		шт	2	241,91	483,82
		БП-00025172 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*2000мм		шт	1	406,92	406,92
		БП-00025175 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4" (110-115 мм)/M10		шт	3	40,42	121,26

Прямые затраты по разделу:	19 670,01
в т. ч. зарплата:	10 531,55
Накладные расходы по разделу:	9 267,77
Сметная прибыль по разделу:	5 055,14
НДС 20% по разделу:	6 798,58
Итого по разделу, включая НДС:	40 791,50

PCY					1		56 225,62
5	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 1, подвал)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	1	56 225,62	56 225,62
		БП-00024508 ЦПС М-300 (25кг)		кг	575	10,93	6 284,75
		БП-00024977 Смесь ЦПС М-300 25кг		кг	625	7,15	4 468,75
		БП-00024978 Цемент М400 50 кг		кг	150	9,47	1 420,50

Прямые затраты по разделу:	27 727,67
в т. ч. зарплата:	14 827,14
Накладные расходы по разделу:	10 823,81
Сметная прибыль по разделу:	8 303,20
НДС 20% по разделу:	9 370,94
Итого по разделу, включая НДС:	56 225,62

Прямые затраты по всем разделам:	47 397,68
в т. ч. зарплата:	25 358,69
Накладные расходы по всем разделам:	20 091,58
Сметная прибыль по всем разделам:	13 358,34
НДС 20% по всем разделам:	16 169,52
Итого по разделам, включая НДС:	97 017,12

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник PCY  Крикун Г.А.